

CÂMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE ORDEM DO DIA / APROVADO

PRESIDENTE

# CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE

Gabinete do Vereador NIVALDO VIRGILIO DE LIMA - NIVALDO DO GÁS

CÂMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PREQUERIMENTO Nº 38.3 /2025

07 120 25

RESIDENTE

Requerimento GABNG nº 012/2025

Senhor Presidente.

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparado no artigo 97 e seguintes do Regimento Interno e na Lei Orgânica Municipal, solicita a Vossa Excelência a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado seja enviado ofício ao Sr. Luiz Inojosa Medeiros, Excelentíssimo Prefeito Municipal.

### REQUERENDO-LHE:

Que sejam envidados esforços no sentido de <u>CONCLUSÃO DA</u>

<u>OBRA NA 1 TRAVESSA NOSSA SENHORA DOS PRAZERES, CEP:54320-623 - JARDIM JORDÃO.</u>

#### JUSTIFICATIVA:

### 1. A SOLICITAÇÃO

A obra em questão, iniciada no segundo semestre de 2024 encontra-se interrompida há meses, o que vem gerando impactos para população, causando dificuldades na mobilidade local.







(registro fotográfico do local)

#### 2. CONCLUSÃO

PROTOCOLO CAMARA MON. JAB. DOS GUARARAPES-PE RECEBIDO EM:

Avenida Ulisses Montarroyos, 2928, Prazeres - Anexo IIBO 11 120 25

Jaboatão dos Guararapes, PE - CEP: 54.310-080.

Telefone: (81) 3461-8806 ASS:

"1



## CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE

Gabinete do Vereador NIVALDO VIRGILIO DE LIMA - NIVALDO DO GÁS

Levando-se em consideração a justificativa deste requerimento, se faz mais que necessária a retomada e conclusão da obra na 1 travessa Nossa Senhora dos Prazeres, no bairro do Jardim Jordão.

2

Jaboatão dos Guararapes, 30 de janeiro de 2025

NIVALDO VIRGÍLIO DE LIMA Vereador de Jaboardo dos Guararapes (Nivaldo do Gás)